

Vård- och omsorgsförvaltningen

AVSER CORONA OCH COVID 19	AVSER CORONA OCH COVID 19
Dokumenttyp:	Rutin Kommunicering av information om insjuknad person i COVID-19
Dokumentet gäller för, personalkategori;	Anställda inom Vård och omsorgsförvaltningen
Fastställt av, befattning och namn:	Avdelningschef Birgitta Strandin
Fastställsedatum:	2020-04-30 version 2
Eventuellt diarienummer:	
Dokumentansvarig, befattning och namn:	Birgitta Strandin
Senast uppdaterat:	
Uppdateras nästa gång:	

Rutin för kommunicering av information om person som insjuknat i Covid-19 till externa frågeställare, t ex allmänhet, media.

Vad innebär sekretess?

Sekretess innebär förbud att röja uppgift, vare sig det sker muntligen, skriftligen, genom samtal i offentliga miljöer, via sociala medier, eller på något annat sätt. Allt man ser, hör eller på annat sätt får reda på i yrkesutövningen och som kan betraktas som privata uppgifter om enskilda patienter, eller närstående till patienter, omfattas av sekretess. All vård och behandling inom Alingsås kommun omfattas av sekretess.

Anställd personal samt medarbetare som avslutat sin anställning omfattas av sekretess och får inte sprida uppgifter om en vårdtagare eller brukares hälsa eller andra personliga förhållanden om det finns minsta risk att det kan skada denne.

Medarbetare får inte heller sprida sådana uppgifter om det förmodas leda till betydande skada för vårdtagaren eller dennes närstående.

Om man lämnar ut uppgifter som omfattas av sekretess kan man åtalas och dömas för brott mot tystnadsplikt till fängelse eller böter. Sekretess gäller i 70 år.

Syfte

Tydliggöra patientsäkerhetslag (2010:659) och offentlighet -och sekretesslag (2009:400) vid bekräftad insjukna i COVID-19 och hur vi som förvaltning förhåller oss till att informera allmänhet och t e x media.

Personalkategori

Samtlig personal som är anställda eller har avslutat sin anställning inom vård och omsorgsförvaltningen i Alingsås kommun.

Utförande

Patientsekretess råder och kommunen kommenterar enbart att vi har smitta inom kommunen, vi kommenterar inte vilket boende som är aktuellt för smitta/smittspridning. Det ska inte vara möjligt för någon utomstående att identifiera vem som är smittad eller vart smittan finns.

